1

ATA DE SESSÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 16/2018

PROCESSO: Nº 060/2017

OBJETO: Atribuição de áreas vagas – Entreposto de São José dos Campos, conforme

descrição constante no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA SESSÃO: 18/12/2019.

HORÁRIO: 14h30.

Às 14h30 do dia 18/12/2019, na sede social da CEAGESP – Companhia de Entrepostos e

Armazéns Gerais de São Paulo, realizou-se a sessão pública para continuidade do

procedimento licitatório em referência.  Presentes o Presidente da Comissão Julgadora – Sra.

MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA CARLOS, membros – RICARDO MORAIS DE

CASTILHO e RICARDO YUTAKA YAMADA, representante da área técnica

DEPARTAMENTO DE ENTREPOSTOS DO INTERIOR, Sra. SHEILA PEREIRA DE CEIA.

Sem a participação dos licitantes.

A Comissão procedeu à análise da documentação apresentada para saneamento das

pendências, solicitada na Ata de Sessão de 22/11/2019, publicada no Diário Oficial da União

de 26/11/2019, e foi constatado que a licitante MICHELE DA SILVA ARLINDO apresentou

CADESP completo e Declaração de Inexistência de Fato Impeditivo da habilitação

assinada pela licitante, regularizando suas pendências documentais, portanto, está

habilitada e classificada, sendo, portanto, declarada vencedora do certame nas áreas:

Licitantes Pavilhão Tipo Local
Proposta

Comercial R$/M²
Classificação

MICHELE DA SILVA ARLINDO G.C Módulo 03/A R$ 60,00 1º

MICHELE DA SILVA ARLINDO G.C Módulo 04/A R$ 60,00 1º

Ato contínuo, declara-se fracassada a licitação para a área: Pavilhão G.C – Módulo 03, por

não existirem licitantes habilitados.

Decorrido o prazo de recurso, o qual se iniciará a partir da publicação do extrato da Ata no

D.O.U., os autos serão encaminhados à autoridade competente para homologação e

adjudicação.

2

Nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada

esta ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes. Publique-se. São Paulo,

18 de dezembro de 2019.

MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA CARLOS              ________________________

Presidente

RICARDO MORAIS DE CASTILHO ________________________

Membro

RICARDO YUTAKA YAMADA ________________________

Membro

Representante da área técnica:

SHEILA PEREIRA DE CEIA                         _______________________

DEINT- DEPTO. DE ENTREPOSTOS DO INTERIOR